
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

10197

10276

10324

10277

10045

10059

10223

10251

10083

10071

10105

10060

10199

10171

10172

10016

10047

10131

10002

10279

姓名 姓名

方○羽

王○軒

丘○宇

甘○凱

白○永

朱○明

江○恩

江○朔

余○蓁

吳○晨

吳○晴

吳○靚

吳○翰

宋○澄

李○皓

李○慶

李○毅

周○羽

周○溱

周○毅

(依姓名排序)

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

10018

10253

10281

10212

10073

10051

10237

10052

10003

10188

10264

10238

10226

10020

10294

10254

10164

10034

10239

10206

林○陞

邱○彥

邱○哲

姜○晴

胡○愷

胡○睿

范○言

范○哲

韋○璇

孫○恩

徐○瑜

徐○澄

翁○暘

涂○佳

張○玥

張○軒

張○婕

張○愋

張○瑄

張○睿
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1

114/06/13

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

10265

10096

10228

10123

10076

10008

10077

10166

10179

10267

10036

10165

10244

10192

10113

10010

10137

10114

10011

10079

姓名 姓名

張○潔

張○憲

張○麟

曹○康

陳○州

陳○羽

陳○廷

陳○新

陳○睿

陳○蓉

陳○蓁

陳○穎

馮○婷

黃○芯

黃○涵

黃○蓉

楊○媛

楊○晴

楊○蓁

鄒○凱

(依姓名排序)

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

10115

10068

10169

10288

10156

10194

10315

10103

10316

10040

10232

10141

10247

10127

10248

10209

10302

10029

10069

廖○鈺

劉○羽

劉○妤

劉○睿

蔣○睿

蔡○妍

蔡○辰

蔡○岳

蔡○寬

鄭○

鄭○捷

盧○瑩

蕭○琪

蕭○諺

賴○璇

鍾○

羅○杉

羅○豪

蘇○庭

79

2

114/06/13

2

錄取人數：


