114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

(依姓名排序)

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



錄取人數: 79

列印頁數: 1/2

公告日期: 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立建功高級中學附設國中部	10197	方○羽	新竹市立建功高級中學附設國中部	10018	林○陞
新竹市立建功高級中學附設國中部	10276	王〇軒	新竹市立建功高級中學附設國中部	10253	邱○彦
新竹市立建功高級中學附設國中部	10324	丘〇宇	新竹市立建功高級中學附設國中部	10281	邱〇哲
新竹市立建功高級中學附設國中部	10277	甘○凱	新竹市立建功高級中學附設國中部	10212	姜○晴
新竹市立建功高級中學附設國中部	10045	白〇永	新竹市立建功高級中學附設國中部	10073	胡○愷
新竹市立建功高級中學附設國中部	10059	朱○明	新竹市立建功高級中學附設國中部	10051	胡○睿
新竹市立建功高級中學附設國中部	10223	江○恩	新竹市立建功高級中學附設國中部	10237	范○言
新竹市立建功高級中學附設國中部	10251	江○朔	新竹市立建功高級中學附設國中部	10052	范○哲
新竹市立建功高級中學附設國中部	10083	余○蓁	新竹市立建功高級中學附設國中部	10003	韋○璇
新竹市立建功高級中學附設國中部	10071	吳○晨	新竹市立建功高級中學附設國中部	10188	孫○恩
新竹市立建功高級中學附設國中部	10105	吳○晴	新竹市立建功高級中學附設國中部	10264	徐○瑜
新竹市立建功高級中學附設國中部	10060	吳○靚	新竹市立建功高級中學附設國中部	10238	徐○澄
新竹市立建功高級中學附設國中部	10199	吳○翰	新竹市立建功高級中學附設國中部	10226	翁○暘
新竹市立建功高級中學附設國中部	10171	宋○澄	新竹市立建功高級中學附設國中部	10020	涂○佳
新竹市立建功高級中學附設國中部	10172	李〇皓	新竹市立建功高級中學附設國中部	10294	張○玥
新竹市立建功高級中學附設國中部	10016	李〇慶	新竹市立建功高級中學附設國中部	10254	張○軒
新竹市立建功高級中學附設國中部	10047	李○毅	新竹市立建功高級中學附設國中部	10164	張○婕
新竹市立建功高級中學附設國中部	10131	周〇羽	新竹市立建功高級中學附設國中部	10034	張○愋
新竹市立建功高級中學附設國中部	10002	周○溱	新竹市立建功高級中學附設國中部	10239	張○瑄
新竹市立建功高級中學附設國中部	10279	周○毅	新竹市立建功高級中學附設國中部	10206	張○睿

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

(依姓名排序)

學校名稱:183313 新竹市立建功高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

第114 學年度 學年度 ★ 表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表
--

錄取人數: 79

列印頁數: 2/2

公告日期: 114/06/13

41 - 1-W				L 1 793	111/00/10	
報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10265	張○潔	新竹市立建功高級中學附設國中部	10115	廖○鈺	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10096	張○憲	新竹市立建功高級中學附設國中部	10068	劉○羽	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10228	張〇麟	新竹市立建功高級中學附設國中部	10169	劉○好	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10123	曹○康	新竹市立建功高級中學附設國中部	10288	劉○睿	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10076	陳○州	新竹市立建功高級中學附設國中部	10156	蔣○睿	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10008	陳○羽	新竹市立建功高級中學附設國中部	10194	蔡○妍	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10077	陳○廷	新竹市立建功高級中學附設國中部	10315	蔡○辰	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10166	陳○新	新竹市立建功高級中學附設國中部	10103	蔡○岳	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10179	陳○睿	新竹市立建功高級中學附設國中部	10316	蔡○寬	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10267	陳○蓉	新竹市立建功高級中學附設國中部	10040	鄭〇	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10036	陳○蓁	新竹市立建功高級中學附設國中部	10232	鄭○捷	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10165	陳○穎	新竹市立建功高級中學附設國中部	10141	盧○瑩	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10244	馮○婷	新竹市立建功高級中學附設國中部	10247	蕭○琪	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10192	黄○芯	新竹市立建功高級中學附設國中部	10127	蕭○諺	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10113	黄○涵	新竹市立建功高級中學附設國中部	10248	賴〇璇	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10010	黄○蓉	新竹市立建功高級中學附設國中部	10209	鍾〇	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10137	楊○媛	新竹市立建功高級中學附設國中部	10302	羅○杉	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10114	楊〇晴	新竹市立建功高級中學附設國中部	10029	羅○豪	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10011	楊○蓁	新竹市立建功高級中學附設國中部	10069	蘇○庭	
新竹市立建功高級中學附設國中部	10079	鄒○凱				